
_ _,
:. Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč,484/91Sb.oČeském LKQ CZ5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

|C:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787425DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

94440 Reinerova 811/5163 00 Praha 17, Řepy

tel.: mobil: tel.:
email: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍIPOSKYTNUTÍ SLUŽBY: ÚNOR24 9.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena +21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočetopravy.

zARuční PODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 28- ly. mu

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován vě dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 / 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslo případu/schválení /

RZ/VIN ITMBJJ25J6E3066878

Znaška - moda!

Výpočet
Číslo případu 3202402000271
Datum vy'tvoření 27.02. 2024 09:28:47

Datum kalk. /změny 28.02. 2024 08:24:47

Datum ceníku ND 01 02. 2024
GTEáiimateWeb 3.00.2171.0+89239e65d99e35478f094

956583a674a9d3c22dc

Podmínky Český rozhias -PRG-94440

Zákazník

Spglečnost ;LKQ CZ 5.r.0.
Adresa Ocelářská 891/16

19000 Praha 9
IČ: 24787426, DIČ: 0224787426

Vozidlo

RZ

Značka —model jSKODA FABIA (SJ) 5D/COMÉI (10—14)

KódDaD/y yýrobce *

Datum registrace

Stav KM 188 865 km

PŘEVODOVKA 5_STUPNOVA
VNĚJŠÍ VÝBAVAZADNÍ STĚRAČ
VNĚJŠÍVÝBAyAAUTOMATICKÉVÝŠKOVÉNASTAVENÍ
SVĚTLOMETU
VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOATERMVICKÉ
VNĚJŠÍVÝBAVADVOJTONDVAHDUKAČKA
INTERIÉR CENTRÁLNÍZÁMYKÁNÍ s DÁLKOVÝMOVLÁDANÍM

INTERIÉR ODKLÁDACÍSKŘÍNKA s OSVĚTLENÍM

INTERIÉR ELEKTRICKÉ PŘÍDAVNÉ TOPENÍ

INTERIÉR LOKETNÍ OPĚRKA VPŘEDU
INTERIÉRPŘÍSTROJDESKAsMULTIFUNKČNÍMDISPLEJEM
lNTERIÉRRUKOJETŘADÍCÍPÁKYPLAST
INTERIÉRAlRBAGŘIDIČ/SPOLUJEZDEC/BOČNI
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKAKM
MOTOR ALTERNÁTOR 110 A
PODVOŽÉK&OJx15“
PODVOZEK15"SATELLITE
PODVOZEK ELEKTROHYDRAULICKÝPOSILOVAČ ŘÍZENÍ

Náhradní díly

SKVDDAWFAÍBVIAJSJ)5D(CQMD1(10-14),

Číslo schýšlení

*StaVPřÍpaÉli VYPQŠFÉ,

Systém lakování Begjakovaní

Majitel vozidla

Řidič
, *, *

Majitel \Český rozhlas
Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN

Kód modelqr

Žačáiak opravy 27.02.2024

Konec opravy 28.02.2024

KAROSERIEKOMBI
VNĚJŠÍ VÝBAVA BOČNÍ SKLA SILNÉ TONOVANÁ z

VNĚJŠÍ VÝBAVA MADLO v BARVĚ(ZÁKLAD)

VNĚJŠÍVÝDAVAMLHOVÁSVĚTLA
VNĚJŠÍVYŠKVAVYHŘIVANÁVNĚJŠÍZPĚTNÁZRCÁTKA
INTERiÉRKLIMATIZACE
INTERIÉR BEZPEČNOSTNÍ ZAMYKANÍ

INTERIÉRVZADU DĚLENÉ

INTERIÉRVERZEINTERIÉRUÚPRAVAHLINÍK
lNTÉRiĚRSOUND-SYSTĚÍVÍ4REPRODUKTORY
INTERIÉRVPŘEDUVÝŠKOVĚNASTAVITELNÁ
INTERIÉRSYSTÉMKONTROLYTLAKUvPNEUMATIKÁCH
MOTOR1595ccm66kW(90)
ZEMĚ ČESKÁ REPUBLIKA

PODVOZEK BRZDOVÉKOTOUČE PŘ256 X22MM
PODVOZEK1š5/55R15.11
\PODVOZEK KONTROLA STABILITY

Kód Popis jedn. Cena “(š/jedn.) +/- +/-% Celkem (Kč)

Materiál celkem před slevou
' *

Šleva

Materiál celkem po slevě

A - AM díl, 0 — OEM díl, L - Aplikována limitní cena, $ - Přeceněny' díl, * - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

GT Motive System Strana 1 z 2



AUTO Papoušek s.r.o,
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení /

RZNlN /
fz'načka- modg *SKODAFABlÁ(SJ)5p/COMBi'(1o-14)

Práce

;Kód *Popis hod Cena (Kčlhod) +l- +l-"u Celkem (Kč)

+ M1 ;GtTTGOZ 'ProvéstTESTBRZD
+"M17thňél'ZřOČ hrovés'třěšřiúwčú
+ M1 51715160 ProvéstřkólrvríŘLÉTNÍxkČNTŘOLAvozu
; M1 817151061)' Próýéšt'hÁškóŠ/Aní61/2624 '

+ 1,117mČstTDP15Q Řrové'sibEMng'fÁžEóLEPú
Išrrácercelkem před slevou

šléva W " * "

Práce celkem po slevě

%?— Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Cena celkem
;Fopis Pečeť1 C'elřkemr(kč)

\Čřelkem(Kč)
' ' W5856161)

ÍSIVevarř
* 70,06

;Cena bezDPH 3 896,00

!břH *W ' 21%
' číšíe

;čěna5DPH * ' ' "4714,16
Zaokrouhlení 0,00

ZCeIkemrkúhradě * 4714,16

GT Motive System Strana 2 z 2


